Заявление

         Директору ГУО «Средняя школа № 31

__________

г.Витебска имени В.З.Хоружей»

       дата

Демидчик Л.И.

________________________________

________________________________

прожив.: ________________________

________________________________

тел. ____________________________

Прошу зачислить моего(ю) сына(дочь)________________________

_____________________________________________________________

____________ (дата рождения), в _____ класс с русским языком обучения

С Уставом школы ознакомлен (на).

Обязуюсь обеспечить условия для получения образования и развития моего (ей) сына (дочери), уважать честь и достоинство других участников образовательного процесса, выполнять требования учредительных документов, правил внутреннего распорядка для обучающихся, а также выполнять иные обязанности, установленные актами законодательства в сфере образования, локальными правовыми актами учреждения образования.

К заявлению прилагаю:

1.__________________

2.__________________

3.__________________
_____________подпись

   ______________расшифровка